
Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERNONE MARIAGIOVANNA S10 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L. 01:19.27 820.49

2 1 3 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.55 718.28

3 1 5 ANDIDERO CHIARA 2003 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 01:23.58 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
05

/0
5/

20
24

 1
4:

39

https://finp.it
www.natatoria.com

